
Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE REGIONE

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
PEZZOTTA

2
CRIMI

3
PENATI

4
FORMIGON

5
AGNOLETT

6
INVERN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 834 608 72,90 34 5,73 14 2,36 169 28,50 347 58,52 12 2,02 17 2,87 593 97,53 15 2,47 

   2 745 589 79,06 29 5,03 9 1,56 167 28,99 356 61,81 9 1,56 6 1,04 576 97,79 13 2,21 

   3 805 600 74,53 23 3,97 12 2,07 201 34,66 332 57,24 8 1,38 4 0,69 580 96,67 20 3,33 

   4 741 179 24,16 6 3,45 3 1,72 73 41,95 85 48,85 4 2,30 3 1,72 174 97,21 5 2,79 

   5 744 544 73,12 16 3,10 13 2,52 190 36,82 278 53,88 16 3,10 3 0,58 516 94,85 28 5,15 

   6 764 571 74,74 21 3,78 14 2,52 232 41,73 262 47,12 17 3,06 10 1,80 556 97,37 15 2,63 

   7 716 518 72,35 18 3,66 9 1,83 214 43,50 235 47,76 11 2,24 5 1,02 492 94,98 26 5,02 

   8 800 633 79,13 20 3,28 10 1,64 242 39,67 303 49,67 29 4,75 6 0,98 610 96,37 23 3,63 

   9 783 555 70,88 15 2,81 21 3,94 205 38,46 271 50,84 15 2,81 6 1,13 533 96,04 22 3,96 

  10 934 682 73,02 21 3,22 17 2,61 239 36,66 351 53,83 19 2,91 5 0,77 652 95,60 30 4,40 

  11 687 514 74,82 15 3,03 9 1,82 165 33,33 286 57,78 12 2,42 8 1,62 495 96,30 19 3,70 

  12 491 354 72,10 14 4,12 12 3,53 137 40,29 159 46,76 14 4,12 4 1,18 340 96,05 14 3,95 

  13 949 730 76,92 26 3,68 25 3,54 307 43,42 312 44,13 30 4,24 7 0,99 707 96,85 23 3,15 

  14 689 515 74,75 14 2,79 8 1,60 178 35,53 289 57,68 6 1,20 6 1,20 501 97,28 14 2,72 

  15 1.017 828 81,42 28 3,53 23 2,90 299 37,70 417 52,59 20 2,52 6 0,76 793 95,77 35 4,23 

  16 908 717 78,96 28 4,06 14 2,03 288 41,80 333 48,33 20 2,90 6 0,87 689 96,09 28 3,91 

  17 975 762 78,15 39 5,25 17 2,29 286 38,49 365 49,13 29 3,90 7 0,94 743 97,51 19 2,49 

  18 1.072 829 77,33 38 4,79 17 2,14 262 33,00 431 54,28 30 3,78 16 2,02 794 95,78 35 4,22 

  19 850 641 75,41 39 6,37 13 2,12 261 42,65 275 44,93 21 3,43 3 0,49 612 95,48 29 4,52 

  20 922 725 78,63 31 4,57 19 2,80 251 37,02 351 51,77 19 2,80 7 1,03 678 93,52 47 6,48 

  21 492 356 72,36 15 4,34 9 2,60 107 30,92 201 58,09 11 3,18 3 0,87 346 97,19 10 2,81 

  22 497 359 72,23 19 5,54 4 1,17 124 36,15 183 53,35 9 2,62 4 1,17 343 95,54 16 4,46 

  23 906 678 74,83 41 6,27 5 0,76 208 31,80 373 57,03 19 2,91 8 1,22 654 96,46 24 3,54 

  24 885 671 75,82 39 6,02 9 1,39 184 28,40 400 61,73 9 1,39 7 1,08 648 96,57 23 3,43 

  25 818 630 77,02 34 5,59 18 2,96 232 38,16 306 50,33 15 2,47 3 0,49 608 96,51 22 3,49 

  26 762 591 77,56 22 3,84 13 2,27 201 35,08 320 55,85 13 2,27 4 0,70 573 96,95 18 3,05 

  27 705 512 72,62 16 3,27 9 1,84 157 32,04 292 59,59 8 1,63 8 1,63 490 95,70 22 4,30 

  28 770 570 74,03 18 3,27 12 2,18 199 36,18 289 52,55 25 4,55 7 1,27 550 96,49 20 3,51 

  29 911 679 74,53 29 4,34 15 2,25 202 30,24 400 59,88 18 2,69 4 0,60 668 98,38 11 1,62 

  30 807 657 81,41 19 2,94 10 1,55 228 35,24 358 55,33 18 2,78 14 2,16 647 98,48 10 1,52 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE REGIONE

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
PEZZOTTA

2
CRIMI

3
PENATI

4
FORMIGON

5
AGNOLETT

6
INVERN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 891 702 78,79 29 4,27 10 1,47 255 37,56 354 52,14 16 2,36 15 2,21 679 96,72 23 3,28 

  32 967 758 78,39 33 4,55 11 1,52 254 34,99 402 55,37 14 1,93 12 1,65 726 95,78 32 4,22 

  33 792 626 79,04 21 3,49 11 1,83 276 45,92 271 45,09 15 2,50 7 1,16 601 96,01 25 3,99 

  34 878 632 71,98 21 3,44 10 1,64 260 42,55 295 48,28 20 3,27 5 0,82 611 96,68 21 3,32 

  35 883 714 80,86 25 3,55 30 4,26 301 42,70 318 45,11 27 3,83 4 0,57 705 98,74 9 1,26 

  36 850 638 75,06 21 3,44 19 3,11 228 37,38 311 50,98 23 3,77 8 1,31 610 95,61 28 4,39 

  37 918 653 71,13 23 3,63 16 2,52 251 39,59 321 50,63 16 2,52 7 1,10 634 97,09 19 2,91 

  38 877 673 76,74 38 5,93 18 2,81 338 52,73 223 34,79 19 2,96 5 0,78 641 95,25 32 4,75 

  39 1.003 722 71,98 24 3,41 18 2,56 278 39,49 355 50,43 25 3,55 4 0,57 704 97,51 18 2,49 

  40 955 743 77,80 13 1,84 9 1,27 333 47,03 317 44,77 29 4,10 7 0,99 708 95,29 35 4,71 

  41 1.007 814 80,83 27 3,41 32 4,04 331 41,79 380 47,98 20 2,53 2 0,25 792 97,30 22 2,70 

  42 120 42 35,00 8 23,53 1 2,94 12 35,29 11 32,35 2 5,88 0 0,00 34 80,95 8 19,05 

  43 0 61 0,00 4 7,27 1 1,82 25 45,45 22 40,00 2 3,64 1 1,82 55 90,16 6 9,84 

Totali 34.120 25.575 74,96 1.014 4,11 569 2,31 9.350 37,91 12.740 51,66 714 2,90 274 1,11 24.661 96,43 914 3,57 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE REGIONE

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 834 608 72,90 593 97,53 15 2,47 7 1,15 8 1,32 0 0,00 0 0,00 

   2 745 589 79,06 576 97,79 13 2,21 6 1,02 7 1,19 0 0,00 0 0,00 

   3 805 600 74,53 580 96,67 20 3,33 12 2,00 7 1,17 0 0,00 1 0,17 

   4 741 179 24,16 174 97,21 5 2,79 1 0,56 4 2,23 0 0,00 0 0,00 

   5 744 544 73,12 516 94,85 28 5,15 15 2,76 13 2,39 0 0,00 0 0,00 

   6 764 571 74,74 556 97,37 15 2,63 9 1,58 6 1,05 0 0,00 0 0,00 

   7 716 518 72,35 492 94,98 26 5,02 9 1,74 17 3,28 0 0,00 0 0,00 

   8 800 633 79,13 610 96,37 23 3,63 11 1,74 12 1,90 0 0,00 0 0,00 

   9 783 555 70,88 533 96,04 22 3,96 13 2,34 9 1,62 0 0,00 0 0,00 

  10 934 682 73,02 652 95,60 30 4,40 10 1,47 20 2,93 0 0,00 0 0,00 

  11 687 514 74,82 495 96,30 19 3,70 9 1,75 10 1,95 0 0,00 0 0,00 

  12 491 354 72,10 340 96,05 14 3,95 6 1,69 8 2,26 0 0,00 0 0,00 

  13 949 730 76,92 707 96,85 23 3,15 12 1,64 7 0,96 0 0,00 4 0,55 

  14 689 515 74,75 501 97,28 14 2,72 6 1,17 3 0,58 0 0,00 5 0,97 

  15 1.017 828 81,42 793 95,77 35 4,23 16 1,93 19 2,29 0 0,00 0 0,00 

  16 908 717 78,96 689 96,09 28 3,91 12 1,67 16 2,23 0 0,00 0 0,00 

  17 975 762 78,15 743 97,51 19 2,49 10 1,31 9 1,18 0 0,00 0 0,00 

  18 1.072 829 77,33 794 95,78 35 4,22 17 2,05 18 2,17 0 0,00 0 0,00 

  19 850 641 75,41 612 95,48 29 4,52 15 2,34 8 1,25 0 0,00 6 0,94 

  20 922 725 78,63 678 93,52 47 6,48 16 2,21 31 4,28 0 0,00 0 0,00 

  21 492 356 72,36 346 97,19 10 2,81 2 0,56 8 2,25 0 0,00 0 0,00 

  22 497 359 72,23 343 95,54 16 4,46 6 1,67 10 2,79 0 0,00 0 0,00 

  23 906 678 74,83 654 96,46 24 3,54 10 1,47 14 2,06 0 0,00 0 0,00 

  24 885 671 75,82 648 96,57 23 3,43 13 1,94 10 1,49 0 0,00 0 0,00 

  25 818 630 77,02 608 96,51 22 3,49 11 1,75 11 1,75 0 0,00 0 0,00 

  26 762 591 77,56 573 96,95 18 3,05 12 2,03 6 1,02 0 0,00 0 0,00 

  27 705 512 72,62 490 95,70 22 4,30 13 2,54 9 1,76 0 0,00 0 0,00 

  28 770 570 74,03 550 96,49 20 3,51 11 1,93 9 1,58 0 0,00 0 0,00 

  29 911 679 74,53 668 98,38 11 1,62 8 1,18 1 0,15 0 0,00 2 0,29 

  30 807 657 81,41 647 98,48 10 1,52 5 0,76 5 0,76 0 0,00 0 0,00 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: PRESIDENTE REGIONE

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 891 702 78,79 679 96,72 23 3,28 13 1,85 10 1,42 0 0,00 0 0,00 

  32 967 758 78,39 726 95,78 32 4,22 17 2,24 15 1,98 0 0,00 0 0,00 

  33 792 626 79,04 601 96,01 25 3,99 9 1,44 15 2,40 0 0,00 1 0,16 

  34 878 632 71,98 611 96,68 21 3,32 7 1,11 14 2,22 0 0,00 0 0,00 

  35 883 714 80,86 705 98,74 9 1,26 6 0,84 3 0,42 0 0,00 0 0,00 

  36 850 638 75,06 610 95,61 28 4,39 11 1,72 17 2,66 0 0,00 0 0,00 

  37 918 653 71,13 634 97,09 19 2,91 9 1,38 10 1,53 0 0,00 0 0,00 

  38 877 673 76,74 641 95,25 32 4,75 12 1,78 20 2,97 0 0,00 0 0,00 

  39 1.003 722 71,98 704 97,51 18 2,49 12 1,66 6 0,83 0 0,00 0 0,00 

  40 955 743 77,80 708 95,29 35 4,71 20 2,69 15 2,02 0 0,00 0 0,00 

  41 1.007 814 80,83 792 97,30 22 2,70 14 1,72 8 0,98 0 0,00 0 0,00 

  42 120 42 35,00 34 80,95 8 19,05 7 16,67 1 2,38 0 0,00 0 0,00 

  43 0 61 0,00 55 90,16 6 9,84 1 1,64 5 8,20 0 0,00 0 0,00 

Totali 34.120 25.575 74,96 24.661 96,43 914 3,57 441 1,72 454 1,78 0 0,00 19 0,07 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: LISTE PROVINCIALI

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
UDC

2
IDV

3
P D

4
PENSIONA

5
LEGA

6
P D L

7
FED SIN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 834 608 72,90 20 4,36 25 5,45 121 26,36 2 0,44 108 23,53 173 37,69 10 2,18 459 75,49 149 24,51 

   2 745 589 79,06 12 2,75 17 3,89 121 27,69 6 1,37 104 23,80 170 38,90 7 1,60 437 74,19 152 25,81 

   3 805 600 74,53 13 2,79 34 7,30 135 28,97 8 1,72 105 22,53 165 35,41 6 1,29 466 77,67 134 22,33 

   4 741 179 24,16 2 1,41 8 5,63 57 40,14 3 2,11 31 21,83 38 26,76 3 2,11 142 79,33 37 20,67 

   5 744 544 73,12 12 2,82 20 4,71 147 34,59 9 2,12 100 23,53 125 29,41 12 2,82 425 78,13 119 21,88 

   6 764 571 74,74 14 3,34 15 3,58 175 41,77 5 1,19 94 22,43 102 24,34 14 3,34 419 73,38 152 26,62 

   7 716 518 72,35 15 3,58 15 3,58 164 39,14 17 4,06 85 20,29 113 26,97 10 2,39 419 80,89 99 19,11 

   8 800 633 79,13 8 1,64 29 5,93 176 35,99 16 3,27 101 20,65 141 28,83 18 3,68 489 77,25 144 22,75 

   9 783 555 70,88 7 1,66 30 7,11 143 33,89 4 0,95 86 20,38 137 32,46 15 3,55 422 76,04 133 23,96 

  10 934 682 73,02 7 1,33 25 4,75 183 34,79 12 2,28 138 26,24 144 27,38 17 3,23 526 77,13 156 22,87 

  11 687 514 74,82 10 2,44 30 7,32 110 26,83 4 0,98 111 27,07 134 32,68 11 2,68 410 79,77 104 20,23 

  12 491 354 72,10 8 2,74 16 5,48 112 38,36 3 1,03 70 23,97 69 23,63 14 4,79 292 82,49 62 17,51 

  13 949 730 76,92 15 2,67 38 6,76 226 40,21 11 1,96 100 17,79 149 26,51 23 4,09 562 76,99 168 23,01 

  14 689 515 74,75 10 2,50 17 4,25 139 34,75 4 1,00 93 23,25 134 33,50 3 0,75 400 77,67 115 22,33 

  15 1.017 828 81,42 14 2,28 32 5,22 212 34,58 12 1,96 150 24,47 178 29,04 15 2,45 613 74,03 215 25,97 

  16 908 717 78,96 15 2,71 39 7,05 203 36,71 10 1,81 127 22,97 145 26,22 14 2,53 553 77,13 164 22,87 

  17 975 762 78,15 11 1,90 34 5,87 210 36,27 15 2,59 108 18,65 186 32,12 15 2,59 579 75,98 183 24,02 

  18 1.072 829 77,33 17 2,82 35 5,80 185 30,68 14 2,32 155 25,70 174 28,86 23 3,81 603 72,74 226 27,26 

  19 850 641 75,41 18 3,85 31 6,62 179 38,25 14 2,99 98 20,94 117 25,00 11 2,35 468 73,01 173 26,99 

  20 922 725 78,63 18 3,44 32 6,11 170 32,44 6 1,15 120 22,90 165 31,49 13 2,48 524 72,28 201 27,72 

  21 492 356 72,36 8 3,07 8 3,07 84 32,18 5 1,92 65 24,90 86 32,95 5 1,92 261 73,31 95 26,69 

  22 497 359 72,23 7 2,68 17 6,51 81 31,03 9 3,45 64 24,52 76 29,12 7 2,68 261 72,70 98 27,30 

  23 906 678 74,83 21 4,23 28 5,63 152 30,58 8 1,61 80 16,10 198 39,84 10 2,01 497 73,30 181 26,70 

  24 885 671 75,82 17 3,36 27 5,34 141 27,87 4 0,79 101 19,96 211 41,70 5 0,99 506 75,41 165 24,59 

  25 818 630 77,02 14 2,94 23 4,82 182 38,16 3 0,63 103 21,59 146 30,61 6 1,26 477 75,71 153 24,29 

  26 762 591 77,56 13 2,84 23 5,02 155 33,84 3 0,66 89 19,43 166 36,24 9 1,97 458 77,50 133 22,50 

  27 705 512 72,62 7 1,76 19 4,79 120 30,23 5 1,26 117 29,47 122 30,73 7 1,76 397 77,54 115 22,46 

  28 770 570 74,03 10 2,18 27 5,88 146 31,81 6 1,31 112 24,40 140 30,50 18 3,92 459 80,53 111 19,47 

  29 911 679 74,53 17 3,12 26 4,77 141 25,87 6 1,10 176 32,29 164 30,09 15 2,75 545 80,27 134 19,73 

  30 807 657 81,41 15 2,85 23 4,37 172 32,70 5 0,95 137 26,05 163 30,99 11 2,09 526 80,06 131 19,94 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: LISTE PROVINCIALI

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

1
UDC

2
IDV

3
P D

4
PENSIONA

5
LEGA

6
P D L

7
FED SIN V.Validi Non Validi

Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 891 702 78,79 17 3,22 47 8,90 174 32,95 5 0,95 134 25,38 143 27,08 8 1,52 528 75,21 174 24,79 

  32 967 758 78,39 22 3,82 37 6,42 179 31,08 11 1,91 148 25,69 171 29,69 8 1,39 576 75,99 182 24,01 

  33 792 626 79,04 10 2,06 37 7,61 196 40,33 12 2,47 107 22,02 114 23,46 10 2,06 486 77,64 140 22,36 

  34 878 632 71,98 15 3,02 36 7,26 181 36,49 8 1,61 88 17,74 161 32,46 7 1,41 496 78,48 136 21,52 

  35 883 714 80,86 16 2,89 35 6,33 218 39,42 15 2,71 114 20,61 141 25,50 14 2,53 553 77,45 161 22,55 

  36 850 638 75,06 13 2,62 35 7,04 168 33,80 8 1,61 118 23,74 144 28,97 11 2,21 497 77,90 141 22,10 

  37 918 653 71,13 12 2,41 30 6,04 184 37,02 5 1,01 102 20,52 149 29,98 15 3,02 497 76,11 156 23,89 

  38 877 673 76,74 26 4,90 99 18,64 200 37,66 9 1,69 73 13,75 110 20,72 14 2,64 531 78,90 142 21,10 

  39 1.003 722 71,98 15 2,67 45 8,01 176 31,32 16 2,85 117 20,82 179 31,85 14 2,49 562 77,84 160 22,16 

  40 955 743 77,80 6 1,03 29 4,97 273 46,75 9 1,54 120 20,55 132 22,60 15 2,57 584 78,60 159 21,40 

  41 1.007 814 80,83 21 3,30 49 7,69 237 37,21 8 1,26 161 25,27 145 22,76 16 2,51 637 78,26 177 21,74 

  42 120 42 35,00 5 20,00 0 0,00 9 36,00 3 12,00 1 4,00 7 28,00 0 0,00 25 59,52 17 40,48 

  43 0 61 0,00 2 4,35 2 4,35 20 43,48 0 0,00 7 15,22 13 28,26 2 4,35 46 75,41 15 24,59 

Totali 34.120 25.575 74,96 555 2,83 1.224 6,24 6.757 34,45 338 1,72 4.418 22,53 5.840 29,78 481 2,45 19.613 76,69 5.962 23,31 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: LISTE PROVINCIALI

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

   1 834 608 72,90 459 75,49 149 24,51 7 1,15 8 1,32 0 0,00 0 0,00 134 22,04 

   2 745 589 79,06 437 74,19 152 25,81 6 1,02 7 1,19 0 0,00 0 0,00 139 23,60 

   3 805 600 74,53 466 77,67 134 22,33 12 2,00 7 1,17 0 0,00 1 0,17 114 19,00 

   4 741 179 24,16 142 79,33 37 20,67 1 0,56 4 2,23 0 0,00 0 0,00 32 17,88 

   5 744 544 73,12 425 78,13 119 21,88 15 2,76 13 2,39 0 0,00 91 16,73 0 0,00 

   6 764 571 74,74 419 73,38 152 26,62 9 1,58 6 1,05 0 0,00 0 0,00 137 23,99 

   7 716 518 72,35 419 80,89 99 19,11 9 1,74 17 3,28 0 0,00 0 0,00 73 14,09 

   8 800 633 79,13 489 77,25 144 22,75 11 1,74 12 1,90 0 0,00 0 0,00 121 19,12 

   9 783 555 70,88 422 76,04 133 23,96 13 2,34 9 1,62 0 0,00 0 0,00 111 20,00 

  10 934 682 73,02 526 77,13 156 22,87 10 1,47 20 2,93 0 0,00 0 0,00 126 18,48 

  11 687 514 74,82 410 79,77 104 20,23 9 1,75 10 1,95 0 0,00 0 0,00 85 16,54 

  12 491 354 72,10 292 82,49 62 17,51 6 1,69 8 2,26 0 0,00 0 0,00 48 13,56 

  13 949 730 76,92 562 76,99 168 23,01 12 1,64 7 0,96 0 0,00 4 0,55 145 19,86 

  14 689 515 74,75 400 77,67 115 22,33 6 1,17 3 0,58 0 0,00 5 0,97 101 19,61 

  15 1.017 828 81,42 613 74,03 215 25,97 16 1,93 19 2,29 0 0,00 0 0,00 180 21,74 

  16 908 717 78,96 553 77,13 164 22,87 12 1,67 16 2,23 0 0,00 0 0,00 136 18,97 

  17 975 762 78,15 579 75,98 183 24,02 10 1,31 9 1,18 0 0,00 0 0,00 164 21,52 

  18 1.072 829 77,33 603 72,74 226 27,26 17 2,05 18 2,17 0 0,00 0 0,00 191 23,04 

  19 850 641 75,41 468 73,01 173 26,99 15 2,34 8 1,25 0 0,00 6 0,94 144 22,46 

  20 922 725 78,63 524 72,28 201 27,72 16 2,21 31 4,28 0 0,00 0 0,00 154 21,24 

  21 492 356 72,36 261 73,31 95 26,69 2 0,56 8 2,25 0 0,00 0 0,00 85 23,88 

  22 497 359 72,23 261 72,70 98 27,30 6 1,67 10 2,79 0 0,00 0 0,00 82 22,84 

  23 906 678 74,83 497 73,30 181 26,70 10 1,47 14 2,06 0 0,00 0 0,00 157 23,16 

  24 885 671 75,82 506 75,41 165 24,59 13 1,94 10 1,49 0 0,00 0 0,00 142 21,16 

  25 818 630 77,02 477 75,71 153 24,29 11 1,75 11 1,75 0 0,00 0 0,00 131 20,79 

  26 762 591 77,56 458 77,50 133 22,50 12 2,03 6 1,02 0 0,00 0 0,00 115 19,46 

  27 705 512 72,62 397 77,54 115 22,46 13 2,54 9 1,76 0 0,00 0 0,00 93 18,16 

  28 770 570 74,03 459 80,53 111 19,47 11 1,93 9 1,58 0 0,00 0 0,00 91 15,96 

  29 911 679 74,53 545 80,27 134 19,73 8 1,18 1 0,15 0 0,00 2 0,29 123 18,11 

  30 807 657 81,41 526 80,06 131 19,94 5 0,76 5 0,76 0 0,00 0 0,00 121 18,42 
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Sezioni: 43 su 43   

Elezione: LISTE PROVINCIALI

REGIONALI E COMUNALI

Comune di Lodi

Voti per Sezione

V.Validi Non Validi S.Bianche S.Nulle V.Nulli V.Cont. Solo Int.
Sez. Iscritti Votanti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti % Voti %

  31 891 702 78,79 528 75,21 174 24,79 13 1,85 10 1,42 0 0,00 0 0,00 151 21,51 

  32 967 758 78,39 576 75,99 182 24,01 17 2,24 15 1,98 0 0,00 0 0,00 150 19,79 

  33 792 626 79,04 486 77,64 140 22,36 9 1,44 15 2,40 0 0,00 1 0,16 115 18,37 

  34 878 632 71,98 496 78,48 136 21,52 7 1,11 14 2,22 0 0,00 0 0,00 115 18,20 

  35 883 714 80,86 553 77,45 161 22,55 6 0,84 3 0,42 0 0,00 0 0,00 152 21,29 

  36 850 638 75,06 497 77,90 141 22,10 11 1,72 17 2,66 0 0,00 0 0,00 113 17,71 

  37 918 653 71,13 497 76,11 156 23,89 9 1,38 10 1,53 0 0,00 0 0,00 137 20,98 

  38 877 673 76,74 531 78,90 142 21,10 12 1,78 20 2,97 0 0,00 0 0,00 110 16,34 

  39 1.003 722 71,98 562 77,84 160 22,16 12 1,66 6 0,83 0 0,00 0 0,00 142 19,67 

  40 955 743 77,80 584 78,60 159 21,40 20 2,69 15 2,02 0 0,00 0 0,00 124 16,69 

  41 1.007 814 80,83 637 78,26 177 21,74 14 1,72 8 0,98 0 0,00 0 0,00 155 19,04 

  42 120 42 35,00 25 59,52 17 40,48 7 16,67 1 2,38 0 0,00 0 0,00 9 21,43 

  43 0 61 0,00 46 75,41 15 24,59 1 1,64 5 8,20 0 0,00 0 0,00 9 14,75 

Totali 34.120 25.575 74,96 19.613 76,69 5.962 23,31 441 1,72 454 1,78 0 0,00 110 0,43 4.957 19,38 
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